EDITAL Nº 16/2025
ARQUIVAMENTO DE PROCESSOS

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade com artigo 16, que

trata dos prazos estipulados pelo órgão ambiental, da Resolução CONAMA nº 237/1997, torna público o arquivamento dos
seguintes processos de Licenciamento Ambiental:

Nº PROCESSO RAZÃO SOCIAL CPF CNPJ

021/2025 AGROPECUÁRIA SANTO ANTÔNIO 30.851.986/0001-74

119/2025 46.412.964 VALDO TERRAS 46.412.964/0001-48

Lucas do Rio Verde, 07 de agosto de 2025.

Felipe de Sá Palis e Souza
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

LI
P

E
 D

E
 S

Á
 P

A
LI

S
 E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
7E

A
-D

78
9-

22
91

-6
73

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
7E

A
-D

78
9-

22
91

-6
73

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A7EA-D789-2291-6733

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FELIPE DE SÁ PALIS E SOUZA (CPF 013.XXX.XXX-62) em 07/08/2025 17:10:49 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/A7EA-D789-2291-6733

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/A7EA-D789-2291-6733